
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa artykułów spożywczych dla Centrum Integracji Społecznej w Łojewie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W ŁOJEWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341373062

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 21

1.4.2.) Miejscowość: Łojewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 52 353 73 17

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminainowroclaw.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info/jednostki-organizacyjne/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00481136

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00476527/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
1. Postępowanie jest prowadzone w języku polskim.
2. Zgodnie z art. 65 ust. 1pkt 4) ustawy Pzp Zamawiający odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej.
Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz inne informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują w formie pisemnej lub
drogą elektroniczną na adres zamowienia@gminainowroclaw.eu 
Zamawiający zaleca, aby dokumenty były przekazywane w postaci zeskanowanych podpisanych dokumentów z
zastrzeżeniem pkt 3) niniejszego rozdziału. W przypadku wykorzystania drogi elektronicznej każda ze stron na żądanie
drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania (oryginał należy niezwłocznie wysłać pocztą do siedziby
Zamawiającego).
3. Ofertę sporządza się pod rygorem nieważności, w postaci papierowej i opatruje się własnoręcznym podpisem oraz składa
za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem kuriera.

Po zmianie: 
1. Postępowanie jest prowadzone w języku polskim.
2. Zgodnie z art. 65 ust. 1pkt 4) ustawy Pzp Zamawiający odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej.
Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz inne informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują w formie pisemnej lub
drogą elektroniczną na adres zamowienia@gminainowroclaw.eu 
Zamawiający zaleca, aby dokumenty były przekazywane w postaci zeskanowanych podpisanych dokumentów z

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00481136 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zastrzeżeniem pkt 3) niniejszego rozdziału. W przypadku wykorzystania drogi elektronicznej każda ze stron na żądanie
drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania (oryginał należy niezwłocznie wysłać pocztą do siedziby
Zamawiającego).
3. Ofertę sporządza się pod rygorem nieważności, w postaci papierowej i opatruje się własnoręcznym podpisem oraz składa
za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem kuriera. 
Wszelkie zmiany dot. postępowania będą zamieszczane na stronie https://platformazakupowa.pl/transakcja/700163

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki dowodowe:
Najpóźniej w dniu otwarcia ofert tj. 14.12.2022r. do godz. 09.30 / w inne dni od poniedziałku do piątku w godz. od 08.00 do
13.00/ oferenci muszą dostarczyć do biura Centrum Integracji Społecznej w Łojewie , z siedzibą Łojewo 21 88-100
Inowrocław próbki przedmiotu zamówienia w celu oceny ich jakości. 

Przyjęcie próbek odbywa się za potwierdzeniem przez pracownika biura Centrum Integracji Społecznej tj. Panią Emilię
Kaczmarek.

Oferent zobowiązany jest dostarczyć próbki produktów podlegających ocenie w oryginalnych opakowaniach lub posiadające
oryginalną etykietę z opisem produktu. Oferent zobowiązany jest dostarczyć próbki produktów wielkości nie większej niż 0,5
kg lub 1 szt. 

Do dostarczanych próbek Oferent zobowiązany jest dołączyć wykaz przekazanych próbek wraz z nazwą (wykaz próbek
przekazany za potwierdzeniem przez Zamawiającego).

Wykaz próbek /asortyment wybrany z ofert cenowych tj. zał. nr 9-15/

Pakiet nr 1 mięso, wędliny, drób i wyroby drobiarskie
Parówka z szynki, parówki cienkie z cielęciną, kiełbasa szynkowa wieprzowa na kanapki, polędwica drobiowa wędzona
parzona na kanapki, 

Pakiet nr 2 warzywa, owoce
Pomidor, ogórek zielony, buraki czerwone, marchew, seler korzeń, pietruszka korzeń, papryka czerwona, sałata zielona
zwykła, koperek, jabłko, banan, mandarynka, winogrono, gruszka, cytryna, kapusta kiszona, ogórek kiszony,

Pakiet nr 3 produkty mleczarskie
Ser żółty pełnotłusty , jogurt owocowy 150 g, serek homogenizowany owocowy, masło śmietankowe, twaróg półtłusty,

Pakiet nr 4 jajka
Jajka,

Pakiet nr 5 różne artykuły spożywcze 
Pomidor suszony w oleju, dżem niskosłodzony 100% owoców, koncentrat pomidorowy, szczaw konserwowy, sok jabłkowy,
jabłka prażone, ketchup łagodny, śliwki suszone, majonez, kawa zbożowa, krem czekoladowy, napar owocowy liściasty,
tuńczyk, łosoś, napój ze słomką, mąka pszenna, makarony (łazanka, lazania), kasza jęczmienna, musli owocowe, ryż biały
kg /luzem/, margaryna, olej, oliwa z oliwek z suszoną bazylią, przyprawa do drobiu, przyprawa do mięsa, przyprawa do ryb,
rosół jarzynowy, bazylia. 

Pakiet nr 6 ryby i mrożonki
Ryba mrożona (miruna i okoń), śledź , mieszanka kompotowa, szpinak, mieszanka warzywna, wiśnie, frytki

Pakiet nr 7 pieczywo
Chleb baltonowski, chleb z formy słonecznikowy, chleb pszenny, bułka pszenna,

Po zmianie: 
Przedmiotowe środki dowodowe:
Najpóźniej w dniu otwarcia ofert tj. 14.12.2022r. do godz. 09.30 / w inne dni od poniedziałku do piątku w godz. od 08.00 do
13.00/ oferenci muszą dostarczyć do biura Centrum Integracji Społecznej w Łojewie , z siedzibą Łojewo 21 88-100
Inowrocław próbki przedmiotu zamówienia w celu oceny ich jakości. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00481136 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przyjęcie próbek odbywa się za potwierdzeniem przez pracownika biura Centrum Integracji Społecznej tj. Panią Emilię
Kaczmarek.

Oferent zobowiązany jest dostarczyć próbki produktów podlegających ocenie w oryginalnych opakowaniach lub posiadające
oryginalną etykietę z opisem produktu. Oferent zobowiązany jest dostarczyć próbki produktów wielkości nie większej niż 0,5
kg lub 1 szt. 

Do dostarczanych próbek Oferent zobowiązany jest dołączyć wykaz przekazanych próbek wraz z nazwą (wykaz próbek
przekazany za potwierdzeniem przez Zamawiającego).

Wykaz próbek /asortyment wybrany z ofert cenowych tj. zał. nr 9-15/

Pakiet nr 1 mięso, wędliny, drób i wyroby drobiarskie
Parówka z szynki, parówki cienkie z cielęciną, kiełbasa szynkowa wieprzowa na kanapki, polędwica drobiowa wędzona
parzona na kanapki, 
kiełbasa średnio rozdrobniona do zgrzania typu śląska
Pakiet nr 2 warzywa, owoce
Pomidor, ogórek zielony, buraki czerwone, marchew, seler korzeń, pietruszka korzeń, papryka czerwona, sałata zielona
zwykła, koperek, jabłko, banan, mandarynka, winogrono, gruszka, cytryna, kapusta kiszona, ogórek kiszony,

Pakiet nr 3 produkty mleczarskie
Ser żółty pełnotłusty , jogurt owocowy 150 g, serek homogenizowany owocowy, masło śmietankowe, twaróg półtłusty,

Pakiet nr 4 jajka
Jajka,

Pakiet nr 5 różne artykuły spożywcze 
Pomidor suszony w oleju, dżem niskosłodzony 100% owoców, koncentrat pomidorowy, szczaw konserwowy, sok jabłkowy,
jabłka prażone, ketchup łagodny, śliwki suszone, majonez, kawa zbożowa, krem czekoladowy, napar owocowy liściasty,
tuńczyk, łosoś, napój ze słomką, mąka pszenna, makarony (łazanka, lazania), kasza jęczmienna, musli owocowe, ryż biały
kg /luzem/, margaryna, olej, oliwa z oliwek z suszoną bazylią, przyprawa do drobiu, przyprawa do mięsa, przyprawa do ryb,
rosół jarzynowy, bazylia. 

Pakiet nr 6 ryby i mrożonki
Ryba mrożona (miruna i okoń), śledź , mieszanka kompotowa, szpinak, mieszanka warzywna, wiśnie, frytki

Pakiet nr 7 pieczywo
Chleb baltonowski, chleb z formy słonecznikowy, chleb pszenny, bułka pszenna,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00481136 z dnia 2022-12-07

2022-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa artykułów spożywczych dla Centrum Integracji Społecznej w Łojewie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W ŁOJEWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341373062
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 21
	1.4.2.) Miejscowość: Łojewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 353 73 17
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminainowroclaw.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-inowroclaw.rbip.mojregion.info/jednostki-organizacyjne/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00481136
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00476527/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



